
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XXXVII Publicação Semanal Segunda Feira, 03 de junho de 2013. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE Nº 00015/2013 

Torna público que fará realizar através da Comissão 

Permanente de Licitação, sediada na Rua Dr. Antonio 

Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 10:00 

horas do dia 10 de Junho de 2013, licitação modalidade 

Convite, do tipo menor preço, para: OBJETO: LOCAÇÃO DE 

SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GRID, BANHEIROS 

QUÍMICOS, FECHAMENTO, SEGURANÇA e GERADOR DE 

ENERGIA, nas festividades Juninas SÃO JOÃO BOM DEMAIS, 

nos dias 22 e 23 de junho do ano em curso. Recursos: 

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no 

horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 

supracitado. 

Telefone: (083) 3449-1060. 

Email: prefriacho@ig.com.br 

Riacho dos Cavalos - PB, 03 de Junho de 2013 

RAIMUNDO ANDRADE DE FREITAS - Presidente da Comissão 

 
Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de 
Serviço Excepcional Interesse Público 
ORIGEM: Processo Administrativo 
MODALIDADE: Sem licitação 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos 
Cavalos 
CONTRATADO(A): Itamara da Silva 
CPF: 094.446.944-29 
OBJETO: Prestação de serviços, na função de 
Agente Comunitário de saúde 
VALOR CONTRATADO: R$ 950,00 
CONTRATO Nº 117/2013 
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013 
VIGÊNCIA: 03/06/2013 a 03/06/2014. 
Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
Prefeito Municipal 
 
Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de 
Serviço Excepcional Interesse Público 
ORIGEM: Processo Administrativo 
MODALIDADE: Sem licitação 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos 
Cavalos 
CONTRATADO(A): Marcia Rejane Santos Pimenta 
CPF: 100.219.184-06 
OBJETO: Prestação de serviços, na função de 
Agente Comunitário de saúde 
VALOR CONTRATADO: R$ 950,00 
CONTRATO Nº 118/2013 
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013 
VIGÊNCIA: 03/06/2013 a 03/06/2014. 
Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
Prefeito Municipal 
 
 
 

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de 
Serviço Excepcional Interesse Público 
ORIGEM: Processo Administrativo 
MODALIDADE: Sem licitação 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos 
Cavalos 
CONTRATADO(A): Maria das Dores de Andrade 
CPF: 044.937.274-03 
OBJETO: Prestação de serviços, na função de Auxiliar 
de Serviço 
VALOR CONTRATADO: R$ 678,00 
CONTRATO Nº 119/2013 
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013 
VIGÊNCIA: 03/06/2013 a 03/06/2014. 
Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
Prefeito Municipal 

 


